
1. Zarządzenie wchodzi wydania. 

BURMISIYZ MIASTA 

o 

ZARZĄDZENIE NR W01130120 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 6 października 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Joannie Kruk Dyrektorowi 
Swidwińskiego Centrum Usług Wspólnych. 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Joannie Kruk Dyrektorowi 
Świdwińskiego Centrum Usług Wspólnych do prowadzenia wszystkich spraw 
wynikających ze Statutu Centrum oraz przepisów prawa powszechnie 
obowiązującego, w tym do: 

1) składania oświadczeń  woli (w tym zawierania umów) w imieniu Miasta 
Świdwin w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań  w imieniu Miasta Świdwin w ramach 
zatwierdzonego planu finansowego kierowanej jednostki, 

3) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania kierowanej jednostki I z których wynikające płatności 
wykraczają  poza rok budżetowy, 

4) reprezentowania Miasta Świdwin przed sądami, organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach 
sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością  
kierowanej jednostki. 

2. Do zakresu pełnomocnictwa należy również: 

1) wystąpienie do właściwego naczelnika urzędu skarbowego z wnioskiem 
o nadanie numeru identyfikacji podatkowej (NIP) dla Świdwińskiego 
Centrum Usług Wspólnych, 

2) wystąpienie do Urzędu Statystycznego o nadanie numeru REGON, 
3) złożenie w banku wniosku o otwarcie rachunków bankowych, 
4) zgłoszenie Świdwińskiego Centrum Usług Wspólnych do Zakładu 

Ubezpieczeń  Społecznych jako płatnika składek, 
5) przygotowanie i prowadzenie powierzonych postępowań  o udzielenie 

zamówienia publicznego oraz zawierania umów o wykonanie usługi 
i robót w zakresie zadań  objętych planem finansowym zgodnie 
z aktualnie obowiązującymi przepisami o zamówieniach publicznych. 

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest 
zgoda Burmistrza Miasta. 


